Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Самарской области

«Сызранский колледж искусств и культуры им. О.Н. Носцовой»

П Р И К А З

31.08.2020 г. № 171 - ОД

Об утверждении стипендиальноq комиссии

В соответствии с «Положение о стипендиальном обеспечении и других
выплатах обучающимся в ГБПОУ СО «Сызранский колледж искусств и культуры
им. О.Н. Носцовой»,-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав стипендиальной комиссий на 2020-2021 учебный год:
Председатель комиссии: Алмаева Т.В.- директор;
Секретарь комиссии: Баринова М.Ю. – зам. директора по УВиТР.
Члены комиссии:
1) Строганова Н.В. – Специальность «Сольное и хоровое народное пение»;
2) Бачинская О.А. – Специальности «Музыкальное искусство эстрады»;
3) Мацибора А.Р. – Специальность «Актерское искусство»;
4) Плещева А.К. – Специальность «Хоровое дирижирование»;
5) Букетова И.А. – Специальность «Теория музыки»;
6) Чернышева Т.В.- Специальность «Библиотековедение»;
7) Абдряшитова Е.М. –Общеобразовательные дисциплины.
8) Реброва Е.Г.. – Специальность «Инструментальное исполнительство»
специализации «Оркестровые духовые и ударные инструменты»;
9) Сатарова А.В. – Специальности «Вокальное искусство»;
10) Рычкову С.П. - Специальность «Инструментальное исполнительство»
специализации «Инструменты народного оркестра»;
11) Копылову Н.Л. - Специальность «Инструментальное исполнительство»
специализации «Фортепиано», «Оркестровые струнные инструменты»;
12)Шабалин В.П. – Специальность «Декоративно-прикладное искусство и
народные промыслы»;
13) Конопленко И.Н. - Общее (обязательное) фортепиано и концертмейстерство;
14) Полякова Ю.С.–Специальность «Музыкальное звукооператорское мастерство»;
15) Гунько П. - студенческий совет;
16) Седунова Д.- студенческий совет.

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Т.В. Алмаева

	Государственное бюджетное профессиональное образов
	Самарской области
	«Сызранский колледж искусств и культуры им. О.Н. Н

		2021-03-12T10:37:42+0400
	008a47970a0f2e8c1
	Алмаева Т.В.